Регистрация заявления
№ ___ «_____» ____________ 20___г.

Принять в _________________
Директор МБОУ «Ведерниковская
ООШ»» __________________________

 Директору  МБОУ «Ведерниковская ООШ»

Т.А. Антоненко

родителя (законного представителя)______________

_____________________________________________
                (Ф.И.О.)

Место жительства:

Город (село) __________________________________

улица ___________дом ______ корп. ______

кв._____

Место регистрации:

Город (село) __________________________________

улица ________дом ______ корп. ______ кв. _______

Телефон (дом., раб., сот.) _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в _________ класс  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ведерниковская ООШ»

Форма обучения – очная, очно – заочная (нужное подчеркнуть)

С  Уставом  общеобразовательного учреждения,  лицензией  на  осуществление

образовательной   деятельности,   со   свидетельством   о   государственной аккредитации,

с учебно-программной документацией, основными  образовательными программами,

реализуемыми   общеобразовательной организацией,   и   другими документами,

регламентирующими   организацию  и осуществление образовательной деятельности,

ознакомлен(а).

    Дата _______________                                       Подпись _________________
 родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

    Дата _______________                                         Подпись _________________
                                                                                                               родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

Приложение:

1. заявление о приеме ребенка в 1 класс;

2. паспорт родителя (законного представителя).

3. оригинал и копию свидетельства о рождении либо заверенную в установленном

порядке копию документа, подтверждающего родство заявителя (или законность

предоставления прав обучающихся);

 4.    оригинал и копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (по

месту пребывания) на закрепленной территории.

Ребенок посещал Детский сад №_______________